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Durazno, 9 de abril de 2021

COMPRA DIRECTA 10067829
SUMINISTRO DE BOMBAS Y MOTORES SUMERGIBLES PARA PERFORACIONES

ACLARACION N°1

Consulta 1
Sobre el diametro de los equipos que dice "debera ser inferior o igual a 100 mm" pueden aceptar
para el item 1 sea un equipo de 6 pulgadas?

Respuesta 1
Se acepta para el item 1 un equipo de 6 pulgadas.
Consulta 2

Sobre el impulsor de los equipos no especifica material, puede ser en noryl o acero inoxidable?

Respuesta 2
Se acepta solo acero inoxidable.



